
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.068495 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 25 augustus 2020, kenmerk 20.068492, 

 

en gelet op artikel 59 en artikel 78 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. Kennis te nemen van de brief van het minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 

inzake het overwinteren van strandpaviljoens en gehoor te geven aan het verzoek van 

Koninklijke Horeca Nederland;  

2. Artikel 3.3, eerste lid, onder k, onder i, onder 1 van de Keur Rijnland 2020 voor bestaande 

strandpaviljoens buiten werking te stellen voor de periode van 1 november 2020 tot 1 februari 

2021. 

 

 

 

Leiden, 23 september 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

